
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune Abetone Cutigliano - Piazza Umberto I, n.1 CAP 51024, Cutigliano C.F. / P.IVA 90060100477
Telefono (+39) 057368881 Fax (+39) 057368386 PEC abetonecutigliano  @postacert.toscana.it      

CPV: 45240000-1 - Lavori di costruzione per opere idrauliche

CIG: B12A3C39EB 

Descrizione dell'appalto: INTERVENTO DI COMPLETAMENTO DELL' INNEVAMENTO NEL COMPRENSORIO
DI ABETONE - CUTIGLIANO (PT). CUP D55B23000030002. 

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata art. 50 D.Lgs 36/2023, con la consultazione di operatori
economici preselezionati dal RUP

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ex art. 108 del D.Lgs 36/2023 

Data pubblicazione invito: 11/04/2024

Scadenza termine presentazione offerte: 26/04/2024 ore 10:00

Numero di operatori invitati: 11
1. TECHNOALPIN SPA P.IVA: 02791150218 C.F.: 02791150218
2. DEMACLENKO IT SRL P.IVA: 02712150214 C.F.: 02712150214
3. MISCONEL S.R.L. P.IVA: 00829140227 C.F.: 00829140227
4. ALPI SCAVI SRL P.IVA: 00191440072 C.F.: 00191440072
5. CANOVI COSTRUZIONI SRL P.IVA: 00260550363 C.F.: 00260550363
6. CROVETTI DANTE SRL P.IVA: 02027590369 C.F.: 02027590369
7. SEVIS S.R.L. P.IVA: 00185210226 C.F.: 00185210226
8. IMPRESA DUCI SRL P.IVA: 02583510165 C.F.: 02583510165
9. BERTINI SRL P.IVA: 01906730021 C.F.: 01906730021
10. KAPPA COB SRL P.IVA: 01405800226 C.F.: 01405800226
11. ALTA QUOTA SRL P.IVA: 01485050221 C.F.: 01485050221

Numero offerte ricevute: 3
0001 CROVETTI DANTE SRL 24/04/2024 18:25:37
0002 Demaclenko IT srl 24/04/2024 18:52:19
0003 SEVIS S.R.L. 26/04/2024 08:26:25

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:  Crovetti Dante s.r.l.,  con sede legale in Pievepelago (MO), CAP 41027 Via  
Villaggio Artigiano 57 frazione: Isolalunga, C.F. e P.I. 02027590369. - piccola
impresa

Ribasso di aggiudicazione: 7,87%

Valore dell’offerta: Euro 821.662,33

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:comune.larciano@postacert.toscana.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Data di decisione dell'aggiudicazione:  16/05/2024

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


